
K pronájmu, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252301 Datum vydání: 01.08.2024

Cena za nemovitost:

26 000 Kč

Lokalita:
,

Pronájem rodinného domu o dispozici 4+1 v obci Mýto, okr.
Rokycany. Pronájem je vhodný jak pro velkou rodinu, tak pro
ubytování řemeslníků. Celý dům je kompletně zařízený, včetně
vybavené kuchyňské linky. Dům disponuje vstupní chodbou, z
které jsou vstupy do dvou pokojů, kuchyně s jídelnou a
samostatného WC. Z jídelny pak je vstup do koupelny a menší
chodby, z které vcházíme do dalších dvou pokojů. Všechny pokoje
jsou neprůchozí a vybaveny šatními skříněmi, postelemi a novými
matracemi. Parkování je možné přímo před domem. V obci je
veškerá občanská nemovitost. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4252301
Inzerát aktualizován: 01.08.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900875374
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 258 m2
Kód zakázky: 875374

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Fillingerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


